
Die schönsten GA Reisen der Schweiz                               Tessin, Locarno 

 

schoensten-ga-reisen.jimdo.com – Die Website über das Reisen in der Welt des Öffentlichen Verkehrs | Stand: 27.11.2023 

Valle Onsernone,  

eine Reise in ein abgeschiedenes Tal 

Reise 812 

 

Fahrplanfeld Destination Abfahrt 1 Abfahrt 2 Abfahrt 3 Informationen 
 
 

       

62.324 Locarno, Stazione 08.10 10.20 12.29   
 Intragna 08.39 10.39 12.39   
 Auressio 08.52 10.52 12.52   
 Loco 08.58 10.58 12.58   
 Berzona 09.00 11.00 13.00   
 Russo 09.09 11.09 13.09   
       
62.325 Russo  11.10 13.10   
 Gresso  11.21 13.21   
 Vergeletto, Piazza  11.30 13.30   
 Funivia Salei  11.381 13.381   
       
62.324 Russo 09.09 11.09 13.09   
 Crana 09.18 11.18 13.18   
 Spruga 09.34 11.34 13.34   
       

 

Fährt: ganzes Jahr, täglich 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

1) = Fährt vom 1.5.–31.10.2024 


